

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80398639

Data publicarii 28.03.23 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 3.561,55 RON - 3.561,55 RON

Descriere: 346243 HOCHLAND Telemea Vaca cca. 2 Kg 1 kg 2,065 / 2,065 / 1 kg 43.43 / 89.68 Articole fara probleme 324746 Ardei California Rosu 1 kg 2,34 / 2,34 / 2 kg 21.69 / 50.75 305570 Ardei California Verde 1 kg 2,365 / 2,365 / 2 kg 18.64 / 44.08 364428 BARDEZZI Lapte Cafea UHT 3.5% 1 L 12 / 12 / 12 8.62 / 103.48 601588 Barilla Spaghetti Nr 5 1 Kg 1 5 / 5 / 5 9.61 / 48.05 103979 Ciuperci Champignon Gratar 1 kg 6,14 / 6,14 / 6 kg 12.64 / 77.59 234374 DR. OETKER Cacao 1 Kg 1 2 / 2 / 2 45.94 / 91.88 250558 DR. OETKER Creme Ole Vanilie 2 x 80 g 2 5 / 5 / 5 7.25 / 36.24 329948 DR. OETKER Drojdie Instant 3 x 7 g 3 5 / 5 / 5 3.91 / 19.55 14408 FRAGEDO Pulpe Pui zosate fara Piele 1 kg 10,034 / 10,034 / 9kg 22.12 / 221.94 381881 HELLMANN'S Sos Barbeque 250 ml 1 5 / 5 / 5 11.77 / 58.85 384766 KANDIA Ciocolata Amarui 80% Cacao 3 x 80 g 3 3 / 3 / 3 10.02 / 30.06 not FSD 373228 Knorr Sos Soia 1,3 Kg 1 5 / 5 / 5 42.2 / 211.02 207759 LIPTON PACHET MIX 315G 1 2 / 2 / 2 137.42 / 274.84 not FSD 103710 Leustean 1 10 / 10 / 10 3.54 / 35.44 266771 METRO Chef Boia Dulce 450 g 1 3 / 3 / 3 15.76 / 47.28 103784 METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 1 6 / 6 / 6 30.82 / 184.9 93311 METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 1 kg 1,56 / 1,56 / 1 kg 39.23 / 61.2 320134 METRO Chef Grana Padano Maturat 10 luni cca. 1 Kg 1 kg 2,2 / 2,2 / 2 kg 78.64 / 173.01 347106 METRO Chef Menta 30 g 1 5 / 5 / 5 4.28 / 21.4 316164 METRO Chef Salam Pizza Picant 1 kg 1,086 / 1,086 / 1 kg 33.87 / 36.78 103713 METRO Chef Salata Iceberg 1 5 / 5 /